Gabinete do vereador Deyvson Ribeiro

Travessa Wenceslau Braz, 47 - Centro

Mariana - MG — Tel: 3557-3301

W"I
PRIMA MlNl IRA CVRIA

L/íg à

REQUERIMENTO Nº. IS /2019

Excelentíssimo Senhor p í ' fO *'fjr n 0
Edson Agostinho de Castro Carneiro . OW[ *” /bCÚ Â 95

Presidente da Câmara Municipal De Mariana E.W! —-J 2/ ) lº) gç“ SsC,

Ã ÚÍ/'IA,- (&«'Q/nu

O vereador que este subscreve, regimentalmente amparado, apresenta à Mesa

que, após lido e aprovado o presente procedimento, seja encaminhado ao Chefe do

Poder Executivo convocação para o Sr. Fábio Vieira, Secretário Municipal de Obras e o

responsável pela Ouvidoria Municipal para comparecer à reunião nesta Casa de Leis

para tratar sobre:

e Respostaenviada pela ouvidoria a solicitação aberta no canal da ouvidoria pela

comunidade de Santa Rita Durão informando que o projeto de lei que previa

recurso para obra de gabião do campo de futebol do distrito não fora aprovado

pela Câmara, o que é uma inverdade, informando, ainda, que a referida obras

fora solicitada através das indicações nº 537/2013 de autoria dos vereadores

Adimar José Cota e Fernando Sampaio e 679/2017 do vereador subscritor e

aprovadas pelo Plenário.

Na certeza de atendimento por parte do Legislativo Municipal.

Mariana, 13 de junho de 2019.

Atenciosamente,

ES “.,&yuªf*;ª
& 3 =<, i

'Hítn U TT ã ; É)«

plw'“zx/ ?—13 )D &J%W;'Xí»ª
X“J

= »/%.,,._MÁÉ»«ÁWO-—?“# o :

d v7

Assinatura/carimbo: Recebido em:

Dresidente